
NBNPP000B2VK

Číslo smlouvy objednatele: ‘‘1 /v/ f

Číslo smlouvy zhotovitele: 01/2015

DODATEK č.1
SMLOUVY O DÍLO 01/2015

uzavřená dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, v platném znění, na realizaci díla

„Projekční práce na opravu bytových domů na sídlišti 

Voldán, Černý Vršek a Masarykovo náměstí č. 4. 

v Bystřici nad Pernštejnem"

Zhotovitel
Firma:
Sídlo:
IČ/DIČ: 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Ing. arch. Hana Špačková
Voldán 657, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
72362219
Ing. arch. Hana Špačková 
Fio banka 
2600803703/2010 
Neplátce DPH 
+420 604 609 458 
ahk@centrum.cz

Tel.:
E-mail:

/dále jen „zhotovitel"/

a

Objednatel
Město Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
00294136/CZ00294136
Ing. Karel Pačiska, starosta města
David Starý, odbor správy majetku a investic

Sídlo:
IČ/DIČ:
Zastoupený ve věcech obchodních: 
Zastoupená ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
E-mail:

+420 566 590 327 
david.stary@bvstricenp.cz

/ dále jen „objednatel"/

Smluvní strany se oboustranně dohodly o následujících změnách a doplněních smlouvy o dílo na projektu
„Projekční práce na opravu bytových domů na sídlišti Voldán, Černý Vršek a Masarykovo náměstí č. 4. 
v Bystřici nad Pernštejnem".

1

*MBNPP000B2VK*

mailto:ahk@centrum.cz
mailto:david.stary@bvstricenp.cz


7, Předmět smlouvy 

PŮVODNÍ ZNĚNÍ:

Rozsah projektovaných oprav:

_ čp. 792-793. čp.796-799 Černý vršek - výměna oken v celém domě a vchodových i zadních dveří, 
oprava stávajícího stavu obvodových konstrukcí, případné zateplení dle výpočtu v průkazu energetické 
náročnosti budovy, celková oprava balkonů včetně podlahy balkonu a zábradlí, výměna zvonkového tabla, 
svislé zemní izolace u domu čp. 796-799 /případně jen ze strany od hl. silnice/

_ panelové domv čp. 655. 986 Voldán - výměna oken a vstupních dveří, oprava stávajícího stavu 
obvodových konstrukcí včetně celkové opravy balkonů včetně podlahy balkonu a zábradlí, případné zateplení 
dle výpočtu v průkazu energetické náročnosti budovy, úprava zateplení štítů, výměna zvonkového tabla, 
oprava vstupních schodů, dům čp.655 - oprava ploché střechy, dům čp. 986 - jedná se o polovinu panelového 

domu ve vlastnictví města, druhá polovina je ve vlastnictví SBD

Masarykovo náměstí čp.4 - výměna oken

NOVÉ ZNĚNÍ:

Rozsah projektovaných oprav:

Černý Vršek č.p. 792-793:
- Výměna stávajícího zateplení na štítových stěnách
- Výměna výplní oken a dveří
- Lodžie
- Oprava přístupového schodiště
- Oprava přístupových cest k BD
- Demolice přístřešku pro kontejnery
-Výměna zvonkového tabla „ t , , ,
- Demolice nepoužívaného komínu v nadstřešní části objektu (využívaný komín zůstane zachován)

Černý Vršek č.p. 796-799:
- Výměna stávajícího zateplení na štítových stěnách
- Výměna výplní oken a dveří
- Lodžie
- Oprava přístupového schodiště
- Oprava přístupových cest k BD
- Výměna zvonkového tabla .
- Svislé zemní izolace u domu čp. 796-799 /případně jen ze strany od hl. silnice/
- Demolice nepoužívaných komínů v nadstřešní části objektu (využívané komíny zůstanou zachovány)

Voldán č.p. 655:
- Výměna povrchu střechy a zateplení střechy
- Výměna stávajícího zateplení na štítových stěnách
- Výměna výplní oken a dveří
- Lodžie
- Oprava přístupového schodiště
- Oprava izolace sklepů
- Výměna zvonkového tabla

Voldán č.p. 986 (jedná se o polovinu panelového domu ve vlastnictví města, druhá polovina je ve vlastnictví 

SBD):
- Výměna stávajícího zateplení na štítové stěně
- Výměna výplní oken a dveří
- Lodžie
- Oprava přístupového schodiště
- Výměna zvonkového tabla

2



r
Masarykovo náměstí čp.4:
- Výměna výplní oken a dveří v celém objektu mimo podkroví
- Nátěr fasády včetně návrhu barevného řešení fasády

2. Místo a doba plnění

PŮVODNÍ ZNĚNÍ:

2.5.2016• Požadovaný termín dokončení:

NOVE ZNĚNI:

31.8.2017* Požadovaný termín dokončení:

3. Cena za dílo

PŮVODNÍ ZNĚNÍ:

Cena za dílo je nejvýše přípustná a činí:

Celkem za dílo: 214.000,- Kč

NOVE ZNĚNI:

Cena za dílo je nejvýše přípustná a činí:

Původní celková cena projektu 214.000,- Kč bude navýšena nově o částku 154.250,- Kč.

Celkem za dílo: 368.250,- Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 30.7.2015 zůstávají nezměněny.
Tento dodatek má 3 strany a je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednavatel a 1 zhotovitel.

V Bystřici nad Pernštejnem dne 21.7.2017Ve Bystřici nad Pei
V

Ing. arch. Hana Špačková 
Voldán 657

593 01 Bystřice nad Pemšte^rft 
I&72362219

il Za zhotovitele:Za objednatele:
&

Ví čAcv
fr.

Ing. arch. Hana ŠpačkováIng. Karel Pačiska,/starosta města

Mgr. Jos/f Vojta
Místeswrosta Bystřice nad Pernštejnem

3


